Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

____________________________________________________________________________________
Fone: (49) 3537-0176  * Fax: 3537-0166  * Gabinete Prefeito: 3537-0200  * Praça Ministro Andréas Thaler, 25

* 89650-000  * Treze Tílias / SC  * e-mail: trezetilias@trezetilias.sc.gov.br
Site: www.trezetilias.com.br

EDITAL N.º 02/2008

DIVULGA LISTA DOS VOTNTES NO PROCESSO ELEITORAL PARA
ESCOLHAS DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE TREZE
TÍLIAS – GESTÃO 2008/2011

A COMISSÃO ELEITORAL, nomeada por meio do Edital n.º 01/2008, para
conduzir o processo eleitoral de escolha dos Conselheiros Tutelares do
Município de Treze Tílias – Gestão 2008/2011, com base na Lei Municipal
nº. 1494/2004, de 12 de abril de 2004, que consolidou a Lei 790, de 12
outubro de 1991 e suas alterações, bem como atendendo ao disposto na Lei
Federal nº. 8.069 de 13 de julho de 1990, torna público LISTA DOS
VOTANTES, conforme relação abaixo para o pleito acima descrito:

ENTIDADE NOME DO VOTANTE
GOVERNAMENTAL

Secret. Desen. Comunitário Social Irmã Giovani de Fátima Domingues
Secretaria M. de Educação Rotineia Paula Pergher Trevisan
Secretaria M. de Educação Rosa Maria da Silva
Secretaria M. de Saúde Celso Caron

NÃO-GOVERNAMENTAL
Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Treze Tílias – APAE

Gisela Maria Ohlweiler

Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Treze Tílias – APAE

Nilceia Neves de Brito

Sindicato dos Trabalhadores Rurais
de Treze Tílias

João Martin Gruber

Sindicato dos Trabalhadores Rurais
de Treze Tílias

Maria Ana Unterberger

Fundação Médica Social Rural Treze
Tílias

Ivo Paulo Hartmann

Fundação Médica Social Rural Treze
Tílias

Ana Ângela Martin

APP  – Escola M. Irmã Filomena
Rabelo

Elfride Sommer Marcon

APP  – Escola M. Irmã Filomena
Rabelo

Teresinha Gehring Luvison

Corpo de Bombeiros Voluntários de
Treze Tílias

Pablo Dhiuliani Picolli

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

____________________________________________________________________________________
Fone: (49) 3537-0176  * Fax: 3537-0166  * Gabinete Prefeito: 3537-0200  * Praça Ministro Andréas Thaler, 25

* 89650-000  * Treze Tílias / SC  * e-mail: trezetilias@trezetilias.sc.gov.br
Site: www.trezetilias.com.br

Corpo de Bombeiros Voluntários de
Treze Tílias

Werner José Felder

Rotary Club de Treze Tílias/SC José Carlos Toporoski
Rotary Club de Treze Tílias/SC Celso Antoninho Pessin
Associação de Produtores Rurais de
Treze Tilias

Aroldo Termann

Associação de Produtores Rurais de
Treze Tílias

Francielly Scalco

PROFESSORES
E. M. Irmã Filomena Rabelo Danielle K. Hartmann
E. M. Irmã Filomena Rabelo Adelinda T. Tasca
E. M. Irmã Filomena Rabelo Viviane Marangoni
E. M. Irmã Filomena Rabelo Sheila Arnt Gonçalves
E. M. Irmã Filomena Rabelo Clarice Salete Brandalise
E. M. Irmã Filomena Rabelo Ederli M. de Melo
E. M. Irmã Filomena Rabelo Lourdes de B. Puelacher
E. M. Irmã Filomena Rabelo Gicelda I. Rigo Froehlich
E. M. Irmã Filomena Rabelo Débora De Marco
E. M. Irmã Filomena Rabelo Dilvete Ap. F. Mateus
E. M. Irmã Filomena Rabelo Julí Maria Zanatto Stöckl
E. M. Irmã Filomena Rabelo Jeane M. de Bortoli Thaler
E. M. Irmã Filomena Rabelo Talitta Angélica Marchioro
E. M. Irmã Filomena Rabelo Neiva Dalla Costa Sbardella
E. M. Irmã Filomena Rabelo Paula Unterberger
E. M. Irmã Filomena Rabelo Soraya Aparecida Juchen
E. M. Irmã Filomena Rabelo Daiana Felder Klotz
E. M. Irmã Filomena Rabelo Cristina B. Auer
E.E.B. São José Waltraud Felder
E.E.B. São José Irmã Rubbo Ludescher
E.E.B. São José Marilene Gratt
E.E.B. São José Leonice A. Ansileiro Zamboni
E.E.B. São José Maria Ana U. Serighelli
E.E.B. São José Neiva Unterer Munaretto
E.E.B. São José Alessandra Ludescher
E.E.B. São José Alencar Jordani Marcon
E.E.B. São José Clair Bender
E.E.B. São José Cladice A. Piaia Colla
E.E.B. São José Anemari Pottker Knob
E.E.B. São José Dirce Hensel Luvison
E.E.B. São José Maria Zieher Erharter
E.E.B. São José Nilce Mora Dal Pivô

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

____________________________________________________________________________________
Fone: (49) 3537-0176  * Fax: 3537-0166  * Gabinete Prefeito: 3537-0200  * Praça Ministro Andréas Thaler, 25

* 89650-000  * Treze Tílias / SC  * e-mail: trezetilias@trezetilias.sc.gov.br
Site: www.trezetilias.com.br

E.E.B. São José Terezinha Falchetti
E.E.B. São José James Francisco Beal
E.E.B. São José Juraci Hoffelder Kandler
E.E.B. São José Cenira Pittigliani Kandler
E.E.B. São José Fabiane Carminatti Chiavini
E.E.B. São José Iracema Tomazi Ribeira
E.E.B. São José Ilizete de L. Brasil Paes
E.E.B. São José Kelly Cristina Hartmann
E.E.B. São José Dulce Maria Rabuski

Treze Tílias – SC, 28 de outubro de 2008.

VERÔNICA SOMMER DA SILVA
Presidente da Comissão Eleitoral